



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3103.01/2023
Processo Administrativo Nº 3103.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA
Data de Publicação: 02/05/2023 11:23:53

				TOTAL DO PROCESSO:	6.576.089,20
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE				13.414.166/0001-04	6.576.089,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 035	Total: 316.386,70		
Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROC9	Modelo: PROC9		
Descrição: ACIDO ACETICO 2% PARA EXAME GINECOLOGICO					
Quantidade: 72	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,65	Total Item: 4.006,80		
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA		
Descrição: ÁGUA DESTILADA ESTERIL PARA INJEÇÃO 10ML					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 2.600,00		
Item: 3	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA		
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML					
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 1.560,00		
Item: 4	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN		
Descrição: ÁGUA PARA AUTOCLAVE 1000ML					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,75	Total Item: 1.005,00		
Item: 5	Unidade: LT	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK		
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,5° 1000ML					
Quantidade: 170	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,50	Total Item: 7.225,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BELLOBELLA	Modelo: BELLOBELLA		
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500GR					
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,15	Total Item: 72.930,00		
Item: 7	Unidade: LT	Marca: BELLOBELLA	Modelo: BELLOBELLA		
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% 1000ML					
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,25	Total Item: 100.000,00		
Item: 8	Unidade: LT	Marca: CICLO FARMA	Modelo: CICLO FARMA		
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO 1000 ML					
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 104,40	Total Item: 26.100,00		
Item: 9	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN		
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 1000 ML					
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,15	Total Item: 6.756,00		
Item: 10	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA		

**MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: ETER SULFURICO 1000ML

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 178,15 Total Item: 2.137,80

Item: 11 Unidade: LITRO Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: ÉTER ETÍLICO 35% 1000ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 178,15 Total Item: 1.781,50

Item: 12 Unidade: LT Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 1000ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 31,25 Total Item: 1.562,50

Item: 13 Unidade: GALÃO Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: GEL PARA ULTRASSOM C/5L

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 137,50 Total Item: 8.250,00

Item: 14 Unidade: LT Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: IODOPOLIVIDONA 10% DEGERMANTE 1000ML

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 241,45 Total Item: 28.974,00

Item: 15 Unidade: LT Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: IODOPOLIVIDONA 10% TOPICO 1000 ML

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 224,50 Total Item: 26.940,00

Item: 16 Unidade: LT Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL A 2% PARA EXAME GINECOLOGICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 406,25 Total Item: 20.312,50

Item: 17 Unidade: UND Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: VASELINA LIQUIDA 1000 ML

Quantidade: 24 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 176,90 Total Item: 4.245,60

ITEM 2 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 3.625.815,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,90 Total Item: 10.760,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: NEVOA Modelo: NEVOA

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 GR

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 72,50 Total Item: 29.000,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM C/12

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 21,25 Total Item: 42.500,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15CM C/12

Quantidade: 2.700 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 32,85 Total Item: 88.695,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

**MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: ATADURA DE CREPOM 25CM

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 6.110,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: AUTO LANCETA AUTOMATICA C/100

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 75,65** Total Item: 3.026,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: GLOBODESC Modelo: GLOBODESC

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL PCT C/10

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,40** Total Item: 50.640,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: MEDK Modelo: MEDK

Descrição: BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2.000ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 220,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,10** Total Item: 26.510,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: IMBRASUL Modelo: IMBRASUL

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL RECORTAVEL 19/64MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 74,25** Total Item: 3.712,50

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL 63MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 2.900,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL 30MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,85** Total Item: 2.910,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: COLOPLAST Modelo: COLOPLAST

Descrição: BOLSA PARA UROSTOMIA DRENÁVEL COM AJUSTE 10-50MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 116,90** Total Item: 35.070,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 270,00

Item: 15 Unidade: PCT Marca: AMED Modelo: AMED

Descrição: GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS ESTÉRIL C/500

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 155,65** Total Item: 62.260,00

Item: 16 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS NÃO-ESTÉRIL C/500

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 74,90** Total Item: 22.470,00

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 15.240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 60.960,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,40	Total Item: 14.400,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,75	Total Item: 6.750,00
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS FOTOSSENSÍVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 15.000,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: CELM	Modelo: CELM
Descrição: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM MEDPUMP 20			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 261,25	Total Item: 261.250,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: CELM	Modelo: CELM
Descrição: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM MEDPUMP 20			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 261,25	Total Item: 391.875,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 6.900,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 261,25	Total Item: 26.125,00
Item: 25	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: ESPARADRADO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M			
Quantidade: 30.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 1.521.950,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 5 X 4,5			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,25	Total Item: 362.500,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ESPATULA DE AYRE GINECOLOGICA PCT C/100			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 6.000,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X30			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,75	Total Item: 4.350,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA ADESIVA PARA ESTERILIZAÇÃO 19X30			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,40	Total Item: 6.720,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 30	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: FITA METRICA 1,5M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,45	Total Item: 1.122,50
Item: 31	Unidade: RL	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGICA 10CMX4,5M			
Quantidade: 740	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 24.050,00
Item: 32	Unidade: CX	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: FITA PARA MEDIDOR DE GLICEMIA CX. C/ 50 FITAS (G-TECH/ACCU-CHECK)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 275,00	Total Item: 82.500,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: AMP	Modelo: AMP
Descrição: GARROTE EM LATEX 30CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,10	Total Item: 2.255,00
Item: 34	Unidade: RL	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: GAZE HIDROFILA 91X91 11 FIOS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 123,75	Total Item: 61.875,00
Item: 35	Unidade: RL	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: GAZE HIDROFILA 91X91 13 FIOS			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 147,50	Total Item: 162.250,00
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: COMPRESSA OPERATÓRIA 23X25 C/50			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 1.750,00
Item: 37	Unidade: CX	Marca: MEDLEVENSOHN	Modelo: MEDLEVENSOHN
Descrição: KIT PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO VIRUS SARS-COVID 19. AMOSTRA DE SWAB DA NASOFARINGE. CX C/25			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.615,65	Total Item: 161.565,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 10 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 158,15	Total Item: 11.070,50
Item: 39	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 11 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 158,15	Total Item: 3.163,00
Item: 40	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 12 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 158,15	Total Item: 11.070,50
Item: 41	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C/100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 158,15	Total Item: 11.070,50
Item: 42	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 20 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 158,15	Total Item: 3.163,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 22 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 158,15	Total Item: 3.163,00
Item: 44	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24 C/100			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 158,15	Total Item: 3.163,00
Item: 45	Unidade: CX	Marca: PRECISION	Modelo: PRECISION
Descrição: LÂMINA PARA MICROSCOPIA C/50 PONTA FOSCA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 1.650,00
Item: 46	Unidade: CX	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: LANCETAS PICADORAS DESCARTAVEIS C/100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,40	Total Item: 976,00
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC
Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO 2,00X0,90M C/10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 81,25	Total Item: 8.125,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 146	Total: 102.131,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO BCO PROFICIONAL ANTI EMBAÇANTE DE ACORDO COM ABTN			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,65	Total Item: 1.582,50
Item: 2	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 40X40 C/500			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 930,65	Total Item: 9.306,50
Item: 3	Unidade: CX	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 50X50 C/500			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.233,75	Total Item: 12.337,50
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 300 MM X 100MTS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 697,85	Total Item: 17.446,25
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 50MMX100M			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 153,75	Total Item: 3.843,75
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: RECIPIENTE PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LT			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,45	Total Item: 28.450,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 100L C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 189,75 Total Item: 18.975,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 50L C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 101,90 Total Item: 10.190,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 20.570,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 21

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 1.620,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 23

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 1.620,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 25

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 1.350,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 27

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 1.350,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº19

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 1.350,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL

Quantidade: 3.200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,15 Total Item: 13.280,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 166.656,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMONTOLIA 125 ML PONTA RETA AMBAR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 17,80 Total Item: 890,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA (ÂMBAR) COM CAPACIDADE DE 250ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,95 Total Item: 1.995,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA (ÂMBAR) COM CAPACIDADE DE 500ML

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 27,95 Total Item: 1.677,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: J. PROLAB Modelo: J. PROLAB

Descrição: ALMONTOLIA 250 ML PONTA CURVA TRANSPARENTE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 27,95 Total Item: 4.192,50



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 5	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMONTOLIA 500 ML AMBAR			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,95	Total Item: 3.074,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: COPO PARA APARELHO DE NEBULIZAÇÃO ADULTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 595,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: COPO PARA APARELHO DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 595,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: COPO PARA BACIOSCOPIA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 3.990,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL P			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 15.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL M			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 32.000,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL ESTERIL G			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,75	Total Item: 13.125,00
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL P			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,25	Total Item: 5.475,00
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL M			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,30	Total Item: 8.120,00
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,45	Total Item: 2.145,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTAVEL ESTERIL			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,75	Total Item: 52.500,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL AXILAR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,40	Total Item: 2.470,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB

**MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: TERMOMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA DE VACINA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 471,25** Total Item: 14.137,50

Item: 18 Unidade: CX Marca: CRAL Modelo: CRAL

Descrição: TUBETE PORTA LÂMINA PARA 3 LÂMINA TAMPA ROSQUEAVEL C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 233,75** Total Item: 4.675,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 518.800,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 100ML

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 150.000,00

Item: 2 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 250ML

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,15** Total Item: 56.300,00

Item: 3 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 9% 500ML

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 31,25** Total Item: 312.500,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 145 **Total: 10.372,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA FOLEY Nº16 2 VIAS C/ BALÃO

Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,15** Total Item: 3.636,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA FOLEY Nº18 2 VIAS C/ BALÃO

Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,15** Total Item: 3.636,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 680,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL Nº 08

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 1.180,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA URETRAL Nº 12

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 1.240,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 297.265,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 06

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 870,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 08



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 885,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 10			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.500,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 1.550,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 14			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 3.150,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 16			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 3.200,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 18			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 3.250,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 1.825,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 12			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 1.750,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 340,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 14			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 2.125,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 16			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,35	Total Item: 2.175,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 18			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 2.350,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 20			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 2.425,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: COVIDIEN	Modelo: COVIDIEN
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 645,60	Total Item: 64.560,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: COVIDIEN	Modelo: COVIDIEN
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 12			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 645,60	Total Item: 64.560,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: COVIDIEN	Modelo: COVIDIEN
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 13			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 645,60	Total Item: 64.560,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 870,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 885,00
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.800,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 1.860,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 1.890,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 08			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 1.475,00
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 10			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 3.000,00
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 12			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 4.650,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 14			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 4.725,00
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 12

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,15 Total Item: 1.515,00

Item: 28 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 14

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,15 Total Item: 4.545,00

Item: 29 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 16

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,15 Total Item: 9.090,00

Item: 30 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 18

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,15 Total Item: 9.090,00

Item: 31 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 20

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,15 Total Item: 7.575,00

Item: 32 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 16

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,80 Total Item: 7.740,00

Item: 33 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 18

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,80 Total Item: 7.740,00

Item: 34 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 20

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,80 Total Item: 7.740,00

OTE 11 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 306.405,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: TKL Modelo: TKL

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 01 ML C/AGULHA 13X0,45

Quantidade: 9.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 9.900,00

Item: 2 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 03 ML SEM AGULHA

Quantidade: 36.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,85 Total Item: 30.600,00

Item: 3 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 05 ML COM AGULHA BICO SLIP

Quantidade: 32.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,45 Total Item: 46.400,00

Item: 4 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA BICO SLIP

Quantidade: 22.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,15 Total Item: 47.300,00

Item: 5 Unidade: UND. Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

**MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA BICO SLIP			
Quantidade: 22.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 70.400,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X0,38 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,15	Total Item: 7.222,50
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,25	Total Item: 6.187,50
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5 C/100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,25	Total Item: 6.187,50
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X07 C/100			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,25	Total Item: 10.312,50
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X08 C/100			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,25	Total Item: 14.437,50
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12 C/100			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,75	Total Item: 21.037,50
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODÉMICA 30 X 7 C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,25	Total Item: 8.250,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 8 C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,25	Total Item: 8.250,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 25 X 8 C/100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 170,20	Total Item: 17.020,00
Item: 15	Unidade: UND.	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SISTEMA DE TRANSFERÊNCIA DE FLUIDOS ESTÉREIS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.900,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 108	Total: 159.387,50
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,25	Total Item: 1.250,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,25	Total Item: 1.250,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,25	Total Item: 1.250,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,25	Total Item: 1.250,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO G CX C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,45	Total Item: 3.672,50
Item: 6	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO P CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,45	Total Item: 36.725,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO PP CX C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,45	Total Item: 14.690,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO M CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,45	Total Item: 36.725,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ELASTICO CX C/50			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,25	Total Item: 37.500,00
Item: 10	Unidade: UND.	Marca: KASMED	Modelo: KASMED
Descrição: MASCARA RESPIRADOR PFF2 N95 SEM VALVULA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,35	Total Item: 10.700,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: TOUCA SANFONADA ELASTICA DESCARTAVEL C/100			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,25	Total Item: 12.375,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: SAPATILHA DESCARTAVEL PCT C/100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 118	Total: 131.310,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: BROMOPRIDA 10MG INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,25	Total Item: 11.250,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA

**MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML INJETAVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 6.900,00

Item: 3 Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA 500MG/ML INJ.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,25** Total Item: 16.250,00

Item: 4 Unidade: AMP Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: CETOPROFENO 100MG 2ML INJETAVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,10** Total Item: 24.100,00

Item: 5 Unidade: AMP Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Descrição: COMPLEXO B INJETAVEL 2ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 12.500,00

Item: 6 Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML INJETAVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,15** Total Item: 13.150,00

Item: 7 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: DICLOFENACO SODICO 75MG 3ML INJETAVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 6.250,00

Item: 8 Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: DIPIRONA SODICA 1G INJETAVEL 2ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,15** Total Item: 8.150,00

Item: 9 Unidade: AMP Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: METOCLOPRAMIDA(PLASIL) 5MG/ML 2ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 3.850,00

Item: 10 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: RANITIDINA 50MG INJETAVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 3.150,00

Item: 11 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: VITAMINA C INJETAVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 12.500,00

Item: 12 Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL SEM VASOCONSTRITOR

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 33,15** Total Item: 13.260,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 106 **Total: 40.855,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT

Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA G C/08

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 11.600,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT

**MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA GG C/08

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 66,35** Total Item: 6.635,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT

Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA M C/08

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 11.600,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT

Descrição: FRALDA PARA INCONTINÊNCIA P C/08

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 5.800,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT

Descrição: ABSORVENTE PÓS-PARTO C/20

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 52,20** Total Item: 5.220,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 91.130,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MEDICONE Modelo: MEDICONE

Descrição: TUBO DE SILICONE 6X10 PARA OXIGÊNIO C/15M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 656,25** Total Item: 13.125,00

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

Descrição: TUBO ELÁSTICO DE LATEX 201 PARA GARROTE C/15M

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 137,50** Total Item: 1.375,00

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

Descrição: TUBO ELÁSTICO DE LATEX 204 PARA OXIGÊNIO C/15M

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 337,50** Total Item: 3.375,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: BE CARE Modelo: BE CARE

Descrição: FILTRO BARREIRA HEPA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 169,15** Total Item: 16.915,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 2.100,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,65** Total Item: 2.065,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,10** Total Item: 2.010,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,35** Total Item: 2.035,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 2.050,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,05	Total Item: 2.105,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,35	Total Item: 2.135,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 2.200,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,65	Total Item: 6.195,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 6.150,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,30	Total Item: 6.090,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 6.150,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,05	Total Item: 6.315,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,35	Total Item: 4.270,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 4.470,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 066	Total: 13.200,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: RF	Modelo: RF
Descrição: BOBINA TERMOSENSÍVEL MILIMETRADA PARA ECG 216MMX30M			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 13.200,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 016	Total: 248.048,80

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 0			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 258,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 1			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 258,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 258,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 3			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 265,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 4			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 265,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL 5			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 265,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,0 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 105,75	Total Item: 2.115,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,5 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 105,85	Total Item: 2.117,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,0 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 105,95	Total Item: 2.119,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,5 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,10	Total Item: 2.122,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 9,0 COM BALÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 107,00	Total Item: 2.140,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 14 C/100			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 437,50	Total Item: 6.562,50
Item: 13	Unidade: CX	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 16 C/100

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 375,00** Total Item: 7.500,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: GAMMA Modelo: GAMMA

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 18 C/100

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 375,00** Total Item: 11.250,00

Item: 15 Unidade: CX Marca: GAMMA Modelo: GAMMA

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 20 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 375,00** Total Item: 37.500,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: GAMMA Modelo: GAMMA

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 22 C/100

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 375,00** Total Item: 45.000,00

Item: 17 Unidade: CX Marca: GAMMA Modelo: GAMMA

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO 24 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 437,50** Total Item: 43.750,00

Item: 18 Unidade: UNID. Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 16.200,00

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 7.300,00

Item: 20 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 19 C/100

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 130,65** Total Item: 1.567,80

Item: 21 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 21 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 130,65** Total Item: 13.065,00

Item: 22 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 23 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 130,65** Total Item: 13.065,00

Item: 23 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 25 C/100

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 130,65** Total Item: 13.065,00

Item: 24 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: CATETER VENOSO SCALP 27 C/100

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 130,65** Total Item: 3.919,50

Item: 25 Unidade: UNID. Marca: VENTCARE Modelo: VENTCARE

Descrição: CIRCUITO DE CPAP NASAL NEONATAL

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 501,90	Total Item: 15.057,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 1.065,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 139	Total: 24.142,50
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: CLOREXIDINA ALCOÓLICA 2% 1000ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,70	Total Item: 5.735,00
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 5.000,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: CLEAN TEST	Modelo: CLEAN TEST
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO DE ESTERILIZAÇÃO (GEOBACILO STEAROTHERMOPHILUS) C/10			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 268,15	Total Item: 13.407,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 027	Total: 134.189,70
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 1-0 C/24			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 253,75	Total Item: 2.537,50
Item: 2	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 253,75	Total Item: 7.612,50
Item: 3	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 3.0 CX C/24			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 253,75	Total Item: 20.300,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 4.0 CX C/24			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 253,75	Total Item: 20.300,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON AGULHADO 5-0 C/24			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 268,75	Total Item: 2.687,50
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 612,50	Total Item: 12.250,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO ABSORVIVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 2-0 C/24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 612,50	Total Item: 12.250,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON

MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 3-0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 612,50 Total Item: 12.250,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 612,50 Total Item: 12.250,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 2-0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 612,50 Total Item: 12.250,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 3-0 C/24

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 612,50 Total Item: 12.250,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL

Quantidade: 36 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 201,45 Total Item: 7.252,20

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 117 **Total: 1.925,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: FORMOL 10% 1000ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 55,65 Total Item: 1.113,00

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: FORMOL 37% 1000ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 81,20 Total Item: 812,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 147.908,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: KASMED Modelo: KASMED

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2 (N-95)

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,35 Total Item: 19.260,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

Descrição: MANTA TÉRMICA PARA RESGATE

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 34,40 Total Item: 17.200,00

Item: 3 Unidade: CX. Marca: LUVIX Modelo: LUVIX

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRÊS CAMADAS C/50

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 31,25 Total Item: 46.875,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: MD Modelo: MD

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 1

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 281,90 Total Item: 5.638,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: MD Modelo: MD

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 2

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 281,90 Total Item: 5.638,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 3				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 281,90	Total Item: 5.638,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 4				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 281,90	Total Item: 5.638,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 5				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 281,90	Total Item: 5.638,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED	
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 41,25	Total Item: 4.125,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED	
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO PEDIÁTRICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 41,25	Total Item: 4.125,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO ADULTO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 109,00	Total Item: 10.900,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO PEDIÁTRICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 109,00	Total Item: 10.900,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI ADULTO (KIT)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 105,55	Total Item: 3.166,50
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI PEDIÁTRICO (KIT)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 105,55	Total Item: 3.166,50
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 136		Total: 22.815,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC	
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 0,9X2 COM ELÁSTICO C/10				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 81,25	Total Item: 8.125,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC	
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 2,2X1,4 COM ELÁSTICO C/10				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 146,90	Total Item: 14.690,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 047		Total: 196.775,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 02 LÂMINAS				



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,25	Total Item: 5.625,00
Item: 2	Unidade: CX.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LANCETA PARA PUNÇÃO DIGITAL 28G C/100			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,65	Total Item: 4.539,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,65	Total Item: 949,50
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL CREPADO 30X30 BRANCO 60G C/500			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 453,00	Total Item: 16.308,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MMX100M			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 701,25	Total Item: 25.245,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: EPEX	Modelo: EPEX
Descrição: PERA PARA ECG			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 68,45	Total Item: 8.214,00
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: PVPI ALCOÓLICO 10% 1000ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 243,65	Total Item: 7.309,50
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: PVPI DEGERMANTE 10% 1000ML			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 241,45	Total Item: 14.487,00
Item: 9	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: PVPI TÓPICO 10% 1000ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 224,50	Total Item: 26.940,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) ADULTO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 11.000,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) PEDIÁTRICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 11.000,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) NEONATAL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 11.000,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DE 60ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 7.440,00



**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

Item: 14	Unidade: CX.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP DE SEGURANÇA PARA COLETA A VÁCULO 21 C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 405,65	Total Item: 20.282,50
Item: 15	Unidade: CX.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP DE SEGURANÇA PARA COLETA A VÁCULO 23 C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 405,65	Total Item: 20.282,50
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP
Descrição: TIRANTE ARANHA PARA IMOBILIZAÇÃO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 357,50	Total Item: 3.575,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,95	Total Item: 2.578,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Alvará da Vigilância Sanitária
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/96df36ac3dd943b282fb3303861d74b6.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0329c17910274151b5cfee8261f952cc.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/95dc1c2b76204d3fb39d7953329e0cce.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/33e4da95bc42440a8ceb71aa3bcf1829.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ff15af8012f4b46b14958875cle39de.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fa0e6ae6b6847d6be601de9bc7297c5.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e5e0ba132524c9bb82c3ceae3a95e57.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6c7e6229e6749419d7d90fe419c6fa6.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/96cec68e672045788ac75dcb0b010a3d.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc252f234390448997fd022385285510.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d53f3f198e8940f9b98d29e2fa98aaaa.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a6e5f6e9c9643d8a12da49979c1f58d.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4306213e20774e808a3b246022afe815.pdf	



**MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/29adb364bc854d55a9d68b2487184d78.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f582255bed724e8abd5192b6582104f7.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f5de79e02ba433480c2d73d0f6a8d22.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a29c784cb7d4af6b29079d917ef40cc.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/75c1835ee3e84e6e814839e6d91ba631.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/24074d93f70f4376b0c60b3ebd6853b.pdf	
Horário: 13/05/2023 23:06	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c0773b0f5ef43cfa15ffb9b9dfdc4d.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3103.01/2023
Processo Administrativo Nº 3103.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA
Data de Publicação: 02/05/2023 11:23:53

				TOTAL DO PROCESSO:	326.910,00
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA				46.093.723/0001-83	326.910,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 074	Total: 11.800,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 21					
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.200,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 23					
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.200,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 25					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.000,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 27					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.000,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº19					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.000,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL					
Quantidade: 3.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 6.400,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 117	Total: 79.810,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ON CAL PLUS	Modelo:		
Descrição: APARELHO MONITOR DE GLICEMIA (GLICOSIMETRO)					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 4.000,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TERMON	Modelo:		
Descrição: CAIXA TERMICA 15L C/TERMOMETRO					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 7.500,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TERMON	Modelo:		
Descrição: CAIXA TERMICA C/TERMOMETRO E RODAS APROX.60L					



**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 6.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TERMON	Modelo:
Descrição: CAIXA TERMICA 12 L			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 200,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TERMON	Modelo:
Descrição: CAIXA TERMICA 5L			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SONOSOUND	Modelo:
Descrição: DETECTOR FETAL PORTATIL (SONAR)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 20.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE FECHO AJUSTÁVEL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 7.500,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE INFANTIL			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.100,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE PARA OBESO			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 1.650,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 3.000,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 500,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GTECH	Modelo:
Descrição: INALADOR E NEBULIZADOR BIVOLT			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 2.200,00
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: BAURU	Modelo:
Descrição: KIT DE MONOFILAMENTO P/TESTE DE SENSIBILIDADE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 5.000,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: (ESTESIOMETRO)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 1.500,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: LANTERNA CLINICA LED			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 1.760,00

**MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE**



Item: 16	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo:	
Descrição: OTOSCOPIO COMPLETO COM ESTOJO				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 7.000,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: JZK	Modelo:	
Descrição: OXIMETRO PULSO DE DEDO				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: WELMY	Modelo:	
Descrição: REGUA ANTROPOMETRICA PEDIATRICA DE MADEIRA				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MORIYA	Modelo:	
Descrição: SISTEMA BOLSA – MASCARA AUTOINFLAVEL ADULTO COM MASCARA TRANSPARENTE (AMBU)				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MORIYA	Modelo:	
Descrição: SISTEMA BOLSA – MASCARA AUTOINFLAVEL NEONATAL COM MASCARA TRANSPARENTE (AMBU)				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MORIYA	Modelo:	
Descrição: SISTEMA BOLSA – MASCARA AUTOINFLAVEL PEDIATRICO COM MASCARA TRANSPARENTE (AMBU)				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: INFRARED	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.500,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 113	Total: 73.900,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: GRANDESC	Modelo:	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 400,00	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: GRANDESC	Modelo:	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 400,00	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: GRANDESC	Modelo:	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 400,00	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: GRANDESC	Modelo:	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 400,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: GRANDESC	Modelo:	
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO G CX C/100				



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.500,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: GRANDESC	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO P CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 15.000,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: GRANDESC	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO PP CX C/100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 6.000,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: GRANDESC	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO M CX C/100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 15.000,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: DEFERTEX	Modelo:
Descrição: MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ELASTICO CX C/50			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 24.000,00
Item: 10	Unidade: UND.	Marca: MIRA LUPA	Modelo:
Descrição: MASCARA RESPIRADOR PFF2 N95 SEM VALVULA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 4.000,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: GRANDESC	Modelo:
Descrição: TOUCA SANFONADA ELASTICA DESCARTAVEL C/100			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 6.000,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: GRANDESC	Modelo:
Descrição: SAPATILHA DESCARTAVEL PCT C/100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 800,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 115	Total: 104.000,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MIRA LUPA	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2 (N-95)			
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 7.200,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: SP RESGATE	Modelo:
Descrição: MANTA TÉRMICA PARA RESGATE			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 25.000,00
Item: 3	Unidade: CX.	Marca: DEFERTEX	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRÊS CAMADAS C/50			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 30.000,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: RIOXI	Modelo:
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 1			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 6.000,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: RIOXI	Modelo:
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 2			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 6.000,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: RIOXI	Modelo:
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 3			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 6.000,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: RIOXI	Modelo:
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 4			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 6.000,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: RIOXI	Modelo:
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA 5			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 6.000,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: JOÃO MED	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.000,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: JOÃO MED	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO PEDIÁTRICO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.000,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: JOÃO MED	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO ADULTO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 3.000,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: JOÃO MED	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO PEDIÁTRICO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 3.000,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI ADULTO (KIT)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 900,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI PEDIÁTRICO (KIT)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 900,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 074	Total: 57.400,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 02 LÂMINAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.000,00
Item: 2	Unidade: CX.	Marca: GTECH	Modelo:
Descrição: LANCETA PARA PUNÇÃO DIGITAL 28G C/100			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 900,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO			



MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 300,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO 30X30 BRANCO 60G C/500			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 5.400,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MMX100M			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 14.400,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: BIOTEK	Modelo:
Descrição: PERA PARA ECG			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.200,00
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: PVPI ALCOÓLICO 10% 1000ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.500,00
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: PVPI DEGERMANTE 10% 1000ML			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 6.000,00
Item: 9	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: PVPI TÓPICO 10% 1000ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 6.000,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: MORIYA	Modelo:
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) ADULTO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 2.000,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MORIYA	Modelo:
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) PEDIÁTRICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 2.000,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: MORIYA	Modelo:
Descrição: REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) NEONATAL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 2.000,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DE 60ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.200,00
Item: 14	Unidade: CX.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALP DE SEGURANÇA PARA COLETA A VÁCULO 21 C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 5.000,00
Item: 15	Unidade: CX.	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALP DE SEGURANÇA PARA COLETA A VÁCULO 23 C/100			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 5.000,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE



Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: SP RESGATE	Modelo:
Descrição: TIRANTE ARANHA PARA IMOBILIZAÇÃO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.000,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: RIOXI	Modelo:
Descrição: UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.500,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 14/05/2023 19:37

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8be34e8e735246c0a2cf68a0be9abcae.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço